

# **CHP HOLDING ApS**

Bakkesvinget 6  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/07/2020**

**Carsten Holm Petersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CHP HOLDING ApS  
Bakkesvinget 6  
3550 Slangerup

CVR-nr: 35521380  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark  
CVR-nr: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet aktivitet består i holding selskab og formueforvaltning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 15 tkr., hvilket er som forventet.

Egenkapitalen udgør 495 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.604</b>	<b>-3.971</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.604</b>	<b>-3.971</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		14.797	197.152
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		5.000	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.470	-13.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.723</b>	<b>180.181</b>
Skat af årets resultat .....		-198	3.630
<b>Årets resultat .....</b>		<b>14.525</b>	<b>183.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		14.797	197.152
Overført resultat .....		-272	-13.341
<b>I alt .....</b>		<b>14.525</b>	<b>183.811</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		615.077	600.280
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>615.077</b>	<b>600.280</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>615.077</b>	<b>600.280</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		75.507	214.125
Udsudte skatteaktiver .....		0	3.630
Tilgodehavende skat .....		13.802	6.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>89.309</b>	<b>223.755</b>
Likvide beholdninger .....		132.527	16.271
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>221.836</b>	<b>240.026</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>836.913</b>	<b>840.306</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		335.077	320.280
Overført resultat .....		79.795	80.067
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>494.872</b>	<b>480.347</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		337.041	354.959
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>342.041</b>	<b>359.959</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>342.041</b>	<b>359.959</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>836.913</b>	<b>840.306</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0